ニュースターライン株式会社
              〒461-0005

    愛知県名古屋市東区東桜一丁目 1 番 10 号

アーバンネット名古屋ビル 19 階

TEL:052(954)8180

 FAX:052(954)8188

2023 年 11 月吉日

【輸出】名古屋積み危険品混載サービス拡大のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、名古屋積み混載サービスの危険品受託可能航路を拡大いたします。

追加航路に限りましては、2024 年 3 月までキャンペーンレートでのサービスをご提供いたします。

この機会に、是非弊社サービスをご用命賜りますようお願い申し上げます。

敬具

-記-

開始日   ： 2023 年 12 月 4 日出港船以降 （追加航路分）

サービス航路  ： ＜現行航路＞HONG KONG, KEELUNG

＜追加航路＞SINGAPORE, PORT KELANG, LAEM CHABANG,

              HAIPHONG, JAKARTA

スケジュール  ： 弊社混載スケジュール PAGE 11 から PAGE 13 をご参照ください

受託危険品 CLASS ： CLASS 3, CLASS 6, CLASS 8, CLASS 9 （事前確認が必要になります。）

キャンペーン  ： 通常よりマイナス USD20/RT （追加航路限定、2024 年 3 月まで）

ご質問、ご不明な点等ございましたら、営業担当者までお問い合わせください。

お問い合わせ先： ニュースターライン株式会社  TEL: 052-954-8180

以上